АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» марта 2016 г.                    № 70

Об утверждении плана мерОприятий пО развитию   ОбщественнОй инфраструктуры
муниципальнОгО значения

Руководствуясь решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 25.04.2014г. №377 «Об утверждении
Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гатчинского муниципального района Ленинградской
области на поддержку муниципальных образований по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения»,
областным законом Ленинградской области от 12.05.2015года № 42-оз « О содействии развитию иных форм местного са-
моуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами
поселений»,  администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  план мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения. (Приложение

№ 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации       М. В. Бычинина

                                                                                                                   Утвержден Постановлением
                                                                                                                    администрации поселения

                                                                                                                    № 70 от 10 марта 2016 года

ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ
по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения

   1.  Реконструкция устаревшей детской спортивно- игровой площадки в д.Большие Колпаны по ул. Садовой общей пло-
щадь 1156 кв.м, в связи с изношенностью и устаревшей конфигурацией оборудования, изменением рельефа поверхности
площадки. Для развития и разнообразия досуга детей и спортивного развития и занятости подростков, с делением на от-
дельные зоны для детей младшего и старшего возраста, зону для отдыха и зону спорта:

№ п/п Виды мероприятий.

1 Земельные работы.

2 Деление по зонам с обустройством пешеходных дорожек.

3 Установка ограждения площадки и мостика через придорожную канаву.

4 Установка детского игрового оборудования.
(качели, карусели, песочница, игровой комплекс, стенда с правилами пользования оборудованием площадки,
скамейки, урны.)

5 Установка спортивного оборудования( брусья, теннисный стол, скамейки, урны)

6 Обустройство зоны отдыха( установка скамеек, вазонов, урн)

  2. Стоимость работ 2450,00 тыс. рублей, в том числе:
          - 1141,55 тыс.руб. средства из областного бюджета;
          -1108,45  тыс.руб. средства местного бюджета;
          - 200,0 тыс. руб. средства иных межбюджетных трансфертов.